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Wraz z piękną wiosną i ciepłym majem dla maturzystów nadchodzi ważny i trudny czas. Egzaminy
maturalne nie są jednak jedynym wyzwaniem. Mając już świadectwo maturalne w rękach lub
przynajmniej w ich zasięgu, większość z nich podejmuje kolejny ważny krok – rozpoczyna studia.

Kierunek i uczelnia zazwyczaj wybrane są już na długo przed maturą. Niemal każdy maturzysta ma
co najmniej kilka wariantów i planów awaryjnych. Warto dobrze przygotować się do jednej
z najważniejszych decyzji w swoim życiu.

W internecie informacji o studiach i uczelniach jest pod dostatkiem, należy jednak
korzystać z pewnych i rzetelnych źródeł. Do takich z pewnością należą portale Studia.net i 
Uczelnie.net, z którymi to właśnie Laboratoria.net rozpoczęło aktywną współpracę!

Studia.net to portal skierowany do wszystkich zainteresowanych studiowaniem i poszukiwaniem
studiów oraz podnoszeniem kwalifikacji zawodowych. Zawiera intuicyjną wyszukiwarkę uczelni
publicznych i niepublicznych we wszystkich miastach akademickich w Polsce. Na Studia.net, a także
jego 16 edycjach regionalnych znajdują się najświeższe informacje o bieżących wydarzeniach
uczelnianych i studenckich. Dowiedz się, jakie studia wybrać i jak w pełni wykorzystać czas
studiowania.

Uczelnie.net to ogólnopolski portal akademicki. Wszystkim zainteresowanym dostarcza informacji
o szkołach wyższych w całej Polsce. Przedstawiamy newsy o wydarzeniach na uczelniach, nowinkach
ze świata nauki i najciekawszych projektach popularyzujących naukę w Polsce. Ważnym elementem
Uczelnie.net jest prosta w obsłudze wyszukiwarka uczelni publicznych i niepublicznych we
wszystkich miastach akademickich. Szukasz studiów dla siebie, chcesz poznać życie uczelni? Wejdź
na Uczelnie.net.
https://laboratoria.net/aktualnosci/13223.html
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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